275,00 %18 ₺ 1.375,00

GMB VT 191201 TRİGER SET
GMB-

VT19120
1

3 0 ₺
410,00 %18 ₺ 1.230,00

SKF VKD 35002 AMORTİSÖR RULMANI
SKF-

VKD3500
2

10 0 ₺ 59,00 %18 ₺ 590,00

TOPLAM 18 ₺ 3.195,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.195,00

%18 KDV ₺ 575,10

GENEL TOPLAM ₺ 3.770,10

YALNIZ: ÜÇ BIN YEDI YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr